Contratação De Empresa Para Presta-
ção De Serviços De Vidraçaria Com Fornecimento De Material, Insta-
lação, Reposição E Reparo, Para Atender As Necessidades Da Admi-
nistração. Partes: Prefeitura Municipal De Três Corações X Móveis 
Modulados Brasil Ltda. Valor: R$307.291,74 (Trezentos E Sete Mil, 
Duzentos E Noventa E Um Reias E Setenta E Quatro Centavos). O 
Prazo Deste Contrato Será De 12 (Doze) Meses. Publicado No Qua-
dro De Avisos Da Prefeitura De Três Corações Em 12/04/2021.Três 
Corações, 12 De Abril De 2021.Maria Terezinha Da C. T. Dos San-
tos Secretaria Municipal De Educação Cristiano Carvalho Lemos

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA N.º 00021/2021

Contrato: n.º 00062/2021 Objeto: locação de imóvel – Departamento 
Municipal de Transportes e Trânsito - DMTT. Prefeitura Municipal 
de Três Corações X Gibene Participações LTDA. Valor R$ 78.000 
(setenta e oito mil reais). O Prazo deste contrato será de 12 (doze) 
meses. Publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Três Corações 
em 04/05/2021. Três Corações, 04 de maio de 2021 Itamar Procó-
pio Silva Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento 
Urbano

[...]

CNPJ sob o nº 26.088.941/0001-12. Objeto: contratação de empresa 
especializada para recapeamento da Rua Leonor de Oliveira, Bairro 
Cidade Nova, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Obras, 
com aditamento no valor do contrato no montante de R$9.419,62(nove 
mil quatrocentos e dezenove reais e sessenta e dois centavos ) Funda-
mentação Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações – Prefeito Municipal 
– Raimundo Nonato Cardoso
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA extrato do Contrato 
de Fornecimento nº 91/2021 ao processo n° 0239/2021- PE nº 
21/2021.

[...]

COMERCIO DE PEÇAS E ELETROELETRÔNICOS EIRELI, pes-
soa jurídica, inscrita no CNPJ sob o nº 16.779.255/0001-34. Objeto: 
aquisição de ar condicionado para a sala do data center, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de Desenvolvimento, no valor de 
R$7.199,85(sete mil cento e noventa e nove reais e oitenta e cinco cen-
tavos ) iniciando em 08 de abril de 2021 e término em 07 de abril de 
2022. Fundamentação Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações – Prefeito 
Municipal – Raimundo Nonato Cardoso
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA extrato do Contrato

[...]

E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o nº 
34.385.304/0001-36. Objeto: aquisição de material de limpeza para 
atender escolas e creches municipais durante o ano letivo de 2021, 
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação, no valor 
de R$12.249,20 (doze mil duzentos e quarenta e nove reais e vinte 
centavos) iniciando em 12 de março de 2021 e término em 11 de 
março de 2022. Fundamentação Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações 
– Prefeito Municipal – Raimundo Nonato Cardoso

8 cm -04 1476647 - 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA 
 AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 08/2021